



Falbeparken C2 ApS

Falbe Hansens Vej 3, 3. tv., 8920 Randers NV

CVR-nr. 36 55 26 38

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. oktober 2017.

Holger Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Falbeparken C2 ApS Falbe Hansens Vej 3, 3. tv. 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 36 55 26 38
	Stiftet: 15. februar 2015
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017 2. regnskabsår
Direktion	Holger Olesen, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Handelsbanken
Modervirksomhed	Falbeparken Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med opførelse og salg af fast ejendom samt aktiviteter i tilknyttet hertil.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets investeringsejendomme består af opført udlejningsejendom i Randers, som måles til dagsværdi.

Færdiggjort ejendom måles til dagsværdi ved anvendelse af en afkastbaseret cash flow-model, hvor de fremtidige pengestrømme ved ejerskab af investeringsejendommene tilbagediskonteres. Afkastkravet (tilbagediskonteringsfaktor) er fastsat til ca. 4,5%.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.369 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.209 t.kr. mod -945 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2016 - 30/6 2017	15/2 2015 - 30/6 2016
Bruttofortjeneste	2.368.803	-9.626
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	-376.025
1 Personaleomkostninger	-129.765	-27.000
Driftsresultat	2.239.038	-412.651
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	88	43
Andre finansielle indtægter	279	555
2 Øvrige finansielle omkostninger	-689.591	-799.954
Resultat før skat	1.549.814	-1.212.007
Skat af årets resultat	-340.961	266.641
Årets resultat	1.208.853	-945.366
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.208.853	0
Disponeret fra overført resultat	0	-945.366
Disponeret i alt	1.208.853	-945.366

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	<u>59.000.000</u>	<u>59.000.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>59.000.000</u>	<u>59.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>59.000.000</u>	<u>59.000.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.507	4.418
Udsudte skatteaktiver	0	266.641
Andre tilgodehavender	125.163	179.686
Periodeafgrænsningsposter	<u>34.763</u>	<u>30.656</u>
Tilgodehavender i alt	<u>164.433</u>	<u>481.401</u>
Likvide beholdninger	<u>2.699.916</u>	<u>1.889.564</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.864.349</u>	<u>2.370.965</u>
Aktiver i alt	<u>61.864.349</u>	<u>61.370.965</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	263.487	-945.366
Egenkapital i alt	313.487	-895.366
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	80.167	0
Hensatte forpligtelser i alt	80.167	0
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til pengeinstitutter	39.306.235	39.293.846
Deposita	1.133.248	1.033.660
7 Anden gæld	8.945.812	11.343.944
Langfristede gældsforpligtelser i alt	49.385.295	51.671.450
Kortfristet del af langfristet gæld	1.192.775	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	168.124	238.473
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.844.676	9.822.017
Selskabsskat	264.966	0
Anden gæld	614.859	534.391
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.085.400	10.594.881
Gældsforpligtelser i alt	61.470.695	62.266.331
Passiver i alt	61.864.349	61.370.965

8 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 **Eventualposter**

Noter

	1/7 2016 - 30/6 2017	15/2 2015 - 30/6 2016
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	129.765	27.000
	129.765	27.000
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	129.636	170.805
Andre finansielle omkostninger	559.955	629.149
	689.591	799.954
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2016	59.376.025	0
Tilgang i årets løb	0	59.376.025
Kostpris 30. juni 2017	59.376.025	59.376.025
Regulering til dagsværdi 1. juli 2016	-376.025	0
Årets regulering til dagsværdi	0	-376.025
Regulering til dagsværdi 30. juni 2017	-376.025	-376.025
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	59.000.000	59.000.000

Selskabets investeringsejendomme består af opført udlejningsejendom i Randers, som måles til dagsværdi.

Færdiggjort ejendom måles til dagsværdi ved anvendelse af en afkastbaseret cash flow-model, hvor de fremtidige pengestrømme ved ejerskab af investeringsejendommene tilbagediskonteres. Afkastkravet (tilbagediskonteringsfaktor) er fastsat til ca. 4,5%.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	50.000	50.000
	50.000	50.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	-945.366	0
Årets overførte overskud eller underskud	1.208.853	-945.366
	263.487	-945.366
6. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	39.306.235	39.293.846
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	40.000.000	40.000.000
7. Anden gæld		
Anden gæld i alt	10.138.587	11.343.944
Heraf forfalder inden for 1 år	-1.192.775	0
	8.945.812	11.343.944
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	4.174.712	5.367.487
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 40.000 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 59.000 t.kr.		
9. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Falbeparken Holding ApS, CVR-nr. 36551720 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.